
Zarządzenie Nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 05 października 2015 r. 

 

 

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na obszarze 

Miasta Bukowno do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt.1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Miasta  

  

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

powołuję na obszarze Miasta Bukowno Obwodowe Komisje Wyborcze w składach 

określonych w załącznikach do niniejszego Zarządzenia od nr 1 do nr 10.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Burmistrza Miasta Bukowno 

       (-) Mirosław Gajdziszewski 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Bukownie z siedzibą w Filii 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Bukownie Podlesiu ul. Olkuska 8 

 

 

 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Bobrzecka  

Monika Danuta 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy 

KORWiN 

2. Stobierska  

Sandra Karolina 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

3. Baran  

Bogusława Grażyna  

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Lekston Maria 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Olesiak – Zbieg 

Justyna Katarzyna 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz´15”  

6. Krężel  

Patrycja Izabela 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

7. Szlęzak  

Tomasz Jarosław 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna  

„Szczęść Boże” 

8. Żurawska  

Anna Barbara 

Olkusz 

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Bukownie z siedzibą w Filii 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Bukownie Borze ul. Wiejska 19 
 

 

 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Grodecki Sławomir 

Sebastian 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

2. Lubaszka  

Krystyna Jagna 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Nowak  

Stanisław 

 

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Labisko Danuta 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Zbieg Tomasz 

Waldemar 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz´15”  

6. Krężel  

Mateusz Patryk 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

7. Mól  

Tomasz Piotr 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

 Grzegorza Brauna  

„Szczęść Boże” 

8. Szlęzak – Sroka 

Magdalena Grażyna 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy  

9. Piekoszewska 

Renata Katarzyna 

Bukowno 

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 



 

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Bukownie z siedzibą - Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bukownie ul. Spacerowa 1 

 

 

 

 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Stępień  

Wiktor Michał 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy 

KORWiN 

2. Gajdziszewska 

Anna Joanna 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. 
Słota  

Anna Bożena 

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Wróbel  

Małgorzata Barbara 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Jarno – Kurach 

Iwona Magdalena 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz´15”  

6. Liszka  

Piotr Edward 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

7. Hazy  

Anna Barbara 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy  

8. Lubaszka 

Bogusław Roman 

Bukowno 

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Bukownie z siedzibą - 

Przedszkole Sióstr Prezentek w Bukownie ul. Kościuszki 57 

 

 

 

 

 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce  

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Wójcik  

Paweł Jacek 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

2. Olesińska  

Kinga Ewa 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Osiecka  

Marzena   

Iwona 

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Łypaczewska 

Zenona 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kolczyk  

Justyna 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Łukasza Gibały  

„Niezależni do Senatu” 

6. Pietrzyk  

Agnieszka Jolanta 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz´15”  

7. Krężel  

Alina Anna 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

8. Mól  

Krystyna Maria 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

 Grzegorza Brauna  

„Szczęść Boże” 

9. Urbańska  

Anna 

Bukowno 

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 
 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Bukownie z siedzibą - Zespół 

Szkół Nr 1 w Bukownie ul. Szkolna 8 

 

 

 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce  

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Grabowska 

Henryka  

Marianna 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

 

2. Musiał Dariusz 

Marcin 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Chwałka  

Dorota Mariola 

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Piątek  

Andrzej Marek 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kurpanik  

Renata Elżbieta 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz´15”  

6. Litwińczuk 

Magdalena Beata 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

7. Gut  

Paweł Urban 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy  

8. Lato  

Marzena Beata 

Bukowno 

 

Osoba wskazana przez 

Burmistrza 



Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Bukownie z siedzibą - Miejski 

Ośrodek Kultury w Bukownie ul. Kolejowa 3 

 

 

 
 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Grabowska-Nocoń 

Sylwia 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

2. Strzelczyk  

Anna  

Bukowno 

  

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Specjał  

Janusz Mieczysław 

 

Bukowno 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Piaskowski  

Marian Feliks 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kapeja  

Tomasz Jerzy  

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Łukasza Gibały  

„Niezależni do Senatu” 

6. Pater  

Barbara Stefania 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz´15”  

7. Markiewicz 

Justyna Maria 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

8. Wróblewska 

Halina Elżbieta 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy  

9. Poczęsna Izabela 

 

Bukowno 

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Bukownie z siedzibą - 

Miejskie Przedszkole w Bukownie ul. Niepodległości 11 
 

 

 

 

L. P. Nazwiska i 

imiona 

kandydata 

 

Miejsce 

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Mazurkiewicz 

Monika Joanna 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

2. Krzemień Bogdan 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Łabuz  

Dastin Paweł 

 

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Zielińska Maria 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Gorochow Anna  

Justyna 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Łukasza Gibały  

„Niezależni do Senatu” 

6. Bartos Olga 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Wyborców „Kukiz´15”  

7. Bondarzewski 

Kacper Piotr 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

8. Ziaja  

Gabriela Angelika 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna  

„Szczęść Boże” 

9. Guzińska  

Beata Izabela 

Bukowno 

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Bukownie z siedzibą w Filii 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Bukownie ul. Wodąca 51 

 

 

 

L. P. Nazwisko i imiona 

kandydata 

 

Miejsce  

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Siewior  

Karolina Kinga 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

2. Skubis – Piętka  

Ewa  

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Gajdziszewska Gabriela 

Barbara 

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet 

Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Szulewa  

Janusz Stanisław 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Chechelska  

Anna Agnieszka 

 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców Łukasza Gibały  

„Niezależni do Senatu” 

6. Michalska 

Agnieszka Zuzanna 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy 

Wyborców „Kukiz´15”  

7. Heljak Anna 

Krystyna  

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

8. Sygulska Joanna 

Katarzyna 

 

Bukowno  

 

KomitetWyborczy  

Wyborców Grzegorza Brauna  

„Szczęść Boże” 

9. Stobierska Renata 

 

Bukowno  Osoba wskazana  

przez Burmistrza 

 



Załącznik Nr 9  

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Bukownie z siedzibą  

Zespół Szkół Nr 2 w Bukownie ul. Sławkowska 133 

 

 

 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce  

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Jędrzejewski 

Przemysław 

Wojciech 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

 

2. Piątek Maria 

 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Mól  

Izabela 

Małgorzata 

 

Bukowno  

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Piętka Stefan 

 

Bukowno 

  

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

5. Michalski  

Piotr Maciej 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz´15”  

6. Małysa Karolina  

Małgorzata 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

7. Cebo Dorota 

 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna  

„Szczęść Boże” 

8. Leś  

Ilona Marzena 

Bukowno  

 

Komitet Wyborczy Kongres 

Nowej Prawicy  

9. Siemieńska  

Aldona Anna 

Bukowno  

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 



Załącznik Nr 10  

do Zarządzenia nr 303/2015 

Burmistrza Miasta Bukowno  

z dnia 05.10.2015 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Bukownie z siedzibą - Dom 

Seniora „Leśna Polana” w Bukownie ul. Długa 2 

 

 

 

L. P. Nazwiska i imiona 

kandydata 

 

Miejsce  

zamieszkania 

Komitet Wyborczy 

zgłaszający kandydata 

1. Siemieński 

Mariusz Krzysztof 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

KORWiN 

2. Opalach – Sadok 

Dorota Agnieszka 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Pietrzyk Jesica 

Angelika 

 

Bukowno 

 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

4. Łypaczewski 

Janusz 

Władysław 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

 

5. Solecka  

Monika Edyta 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Polskie  

Stronnictwo Ludowe 

6. Cebo  

Łukasz Jerzy 

 

Bukowno 

 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna  

„Szczęść Boże” 

7. Zatorska  

Teresa Maria  

Sosnowiec 

 

Osoba wskazana  

przez Burmistrza 
 


